

令和7年度

## 政務活動費会計帳簿

おぎの けんじ

単位：円

| 領収書等<br>NO. | 月 | 日  | 摘 要    |       |                      | 受       | 払      | 残       |
|-------------|---|----|--------|-------|----------------------|---------|--------|---------|
|             |   |    | 項目     | 支出項目  | 内 容                  |         |        |         |
| 1           | 4 | 3  | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | ガソリン代（7割）            |         | 4,534  | -4,534  |
| 2           | 4 | 3  |        | 事 務 費 | コピー機使用料(1～3月分)（会派用）  |         | 173    | -4,707  |
| 3           | 4 | 10 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | ガソリン代（7割）            |         | 5,556  | -10,263 |
|             | 4 | 10 |        |       | 政務活動費受入れ（4月～6月分）     | 720,000 |        | 709,737 |
| 4           | 4 | 11 |        | 事 務 費 | ファクシミリ通信料(3月分)（会派用）  |         | 197    | 709,540 |
| 5           | 4 | 11 |        | 事 務 費 | 区議団コピー機使用料(3月分)（会派用） |         | 338    | 709,202 |
| 6           | 4 | 11 |        | 事 務 費 | PCデータ維持管理費(3月分)（会派用） |         | 1,206  | 707,996 |
| 7           | 4 | 14 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | タクシー代                |         | 1,300  | 706,696 |
| 8           | 4 | 16 |        | 研究研修費 | 第二ブロック研修会講師謝礼（会派用）   |         | 1,071  | 705,625 |
| 9           | 4 | 16 |        | 人 件 費 | 調査研究補助職員4月分給料等（会派用）  |         | 13,213 | 692,412 |
| 10          | 4 | 16 |        | 人 件 費 | 調査研究補助職員4月分交通費（会派用）  |         | 897    | 691,515 |
| 11          | 4 | 17 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | タクシー代                |         | 4,100  | 687,415 |
| 12          | 4 | 23 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | タクシー代                |         | 5,360  | 682,055 |
| 13          | 4 | 24 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | ガソリン代（7割）            |         | 3,549  | 678,506 |
| 14          | 4 | 26 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | タクシー代                |         | 3,400  | 675,106 |
| 15          | 4 | 28 |        | 事 務 費 | コピー機リース代(4月分)（会派用）   |         | 1,178  | 673,928 |
| 16          | 4 | 28 |        | 事 務 費 | Wi-Fi使用料(4月分)（会派用）   |         | 374    | 673,554 |
| 17          | 4 | 29 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | タクシー代                |         | 1,300  | 672,254 |
| 18          | 4 | 29 | 行政経営   | 資料購入費 | 書籍代                  |         | 2,640  | 669,614 |
| 19          | 4 | 30 | 区民意見聴取 | 資料購入費 | 新聞代（4月分）             |         | 5,500  | 664,114 |

令和7年度

## 政務活動費会計帳簿

おぎの けんじ

単位：円

| 領収書等<br>NO. | 月 | 日  | 摘 要    |       |                                | 受 | 払      | 残       |
|-------------|---|----|--------|-------|--------------------------------|---|--------|---------|
|             |   |    | 項目     | 支出項目  | 内 容                            |   |        |         |
| 20          | 4 | 30 |        | 広報広聴費 | 携帯電話代（4月分）（7割）                 |   | 5,342  | 658,772 |
| 21          | 5 | 5  | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | ガソリン代（7割）                      |   | 5,153  | 653,619 |
| 22          | 5 | 7  | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | タクシー代                          |   | 4,100  | 649,519 |
| 23          | 5 | 8  |        | 事 務 費 | 区議団コピー機使用料(4月分)（会派用）           |   | 227    | 649,292 |
| 24          | 5 | 8  |        | 事 務 費 | ファクシミリ通信料(4月分)（会派用）            |   | 198    | 649,094 |
| 25          | 5 | 8  |        | 事 務 費 | PCデータ維持管理費(4月分)及びホームページ更新（会派用） |   | 4,753  | 644,341 |
| 26          | 5 | 11 | 区政報告   | 広報広聴費 | 名刺印刷費（7割）                      |   | 1,409  | 642,932 |
| 27          | 5 | 15 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | タクシー代                          |   | 1,700  | 641,232 |
| 28          | 5 | 16 |        | 人 件 費 | 調査研究補助職員5月分給料等（会派用）            |   | 11,590 | 629,642 |
| 29          | 5 | 16 |        | 人 件 費 | 調査研究補助職員5月分交通費（会派用）            |   | 845    | 628,797 |
| 30          | 5 | 21 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | ガソリン代（7割）                      |   | 5,381  | 623,416 |
| 31          | 5 | 21 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | タクシー代                          |   | 4,100  | 619,316 |
| 32          | 5 | 23 | AI関連   | 資料購入費 | 書籍代                            |   | 2,860  | 616,456 |
| 33          | 5 | 27 |        | 事 務 費 | コピー機リース代(5月分)（会派用）             |   | 1,178  | 615,278 |
| 34          | 5 | 27 |        | 事 務 費 | Wi-Fi使用料(5月分)（会派用）             |   | 374    | 614,904 |
| 35          | 5 | 29 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | タクシー代                          |   | 2,800  | 612,104 |
| 36          | 5 | 29 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | タクシー代                          |   | 1,300  | 610,804 |
| 37          | 5 | 31 | 区民意見聴取 | 資料購入費 | 新聞代（5月分）                       |   | 5,500  | 605,304 |
| 38          | 5 | 31 |        | 広報広聴費 | 携帯電話代（5月分）（7割）                 |   | 5,377  | 599,927 |
| 39          | 6 | 5  |        | 広報広聴費 | 各種団体通知用郵券代（会派用）                |   | 1,100  | 598,827 |

令和7年度

## 政務活動費会計帳簿

おぎの けんじ

単位：円

| 領収書等<br>NO. | 月 | 日  | 摘 要    |       |                      | 受 | 払      | 残       |
|-------------|---|----|--------|-------|----------------------|---|--------|---------|
|             |   |    | 項目     | 支出項目  | 内 容                  |   |        |         |
| 40          | 6 | 6  | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | ガソリン代（7割）            |   | 5,094  | 593,733 |
| 41          | 6 | 10 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | タクシー代                |   | 3,900  | 589,833 |
| 42          | 6 | 10 |        | 事 務 費 | ファクシミリ通信料(5月分)（会派用）  |   | 201    | 589,632 |
| 43          | 6 | 10 |        | 事 務 費 | コピー用紙購入（会派用）         |   | 203    | 589,429 |
| 44          | 6 | 10 |        | 事 務 費 | 区議団コピー機使用料(5月分)（会派用） |   | 235    | 589,194 |
| 45          | 6 | 11 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | タクシー代                |   | 800    | 588,394 |
| 46          | 6 | 11 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | タクシー代                |   | 900    | 587,494 |
| 47          | 6 | 14 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | タクシー代                |   | 3,500  | 583,994 |
| 48          | 6 | 14 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | タクシー代                |   | 3,500  | 580,494 |
| 49          | 6 | 14 | 国際政治関連 | 資料購入費 | 書籍代                  |   | 5,500  | 574,994 |
| 50          | 6 | 15 |        | 調 査 費 | 会派視察交通費（福岡～羽田）       |   | 15,190 | 559,804 |
| 51          | 6 | 16 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | タクシー代                |   | 3,700  | 556,104 |
| 52          | 6 | 17 |        | 事 務 費 | PCデータ維持管理費(5月分)（会派用） |   | 1,206  | 554,898 |
| 53          | 6 | 17 |        | 人 件 費 | 調査研究補助職員6月分給料等（会派用）  |   | 12,240 | 542,658 |
| 54          | 6 | 17 |        | 人 件 費 | 調査研究補助職員6月分交通費（会派用）  |   | 845    | 541,813 |
| 55          | 6 | 23 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | ガソリン代（7割）            |   | 5,241  | 536,572 |
| 56          | 6 | 23 | 国際政治関連 | 資料購入費 | 書籍代                  |   | 946    | 535,626 |
| 57          | 6 | 27 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | タクシー代                |   | 2,400  | 533,226 |
| 58          | 6 | 27 |        | 事 務 費 | コピー機リース代(6月分)（会派用）   |   | 1,178  | 532,048 |
| 59          | 6 | 27 |        | 事 務 費 | Wi-Fi使用料(6月分)（会派用）   |   | 374    | 531,674 |

令和7年度

## 政務活動費会計帳簿

おぎの けんじ

単位：円

| 領収書等<br>NO. | 月 | 日  | 摘 要    |       |                      | 受       | 払      | 残         |
|-------------|---|----|--------|-------|----------------------|---------|--------|-----------|
|             |   |    | 項目     | 支出項目  | 内 容                  |         |        |           |
| 60          | 6 | 29 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | タクシー代                |         | 4,100  | 527,574   |
| 61          | 6 | 29 |        | 調 査 費 | 会派視察交通費（新大阪～新横浜）     |         | 14,190 | 513,384   |
| 62          | 6 | 29 |        | 調 査 費 | 会派視察交通費（新横浜～新大阪）     |         | 13,990 | 499,394   |
| 63          | 6 | 30 | 区民意見聴取 | 資料購入費 | 新聞代（6月分）             |         | 5,500  | 493,894   |
| 64          | 6 | 30 |        | 広報広聴費 | 携帯電話代（6月分）（7割）       |         | 5,342  | 488,552   |
| 65          | 6 | 30 |        | 広報広聴費 | ホームページ保守費（4～6月分）（7割） |         | 21,000 | 467,552   |
| 66          | 7 | 3  |        | 事 務 費 | コピー機使用料(4月～6月分)（会派用） |         | 52     | 467,500   |
| 67          | 7 | 7  |        | 人 件 費 | 調査研究補助職員夏季手当（会派用）    |         | 17,142 | 450,358   |
| 68          | 7 | 7  |        | 事 務 費 | ファクシミリ通信料(6月分)（会派用）  |         | 204    | 450,154   |
| 69          | 7 | 8  |        | 事 務 費 | 区議団コピー機使用料(6月分)（会派用） |         | 298    | 449,856   |
| 70          | 7 | 10 |        | 調 査 費 | 会派視察交通費（タクシー代）       |         | 600    | 449,256   |
|             | 7 | 10 |        |       | 政務活動費受入れ（7月～9月分）     | 720,000 |        | 1,169,256 |
| 71          | 7 | 12 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | タクシー代                |         | 3,600  | 1,165,656 |
| 72          | 7 | 12 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | タクシー代                |         | 1,200  | 1,164,456 |
| 73          | 7 | 12 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | タクシー代                |         | 1,300  | 1,163,156 |
| 74          | 7 | 14 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | ガソリン代（7割）            |         | 4,378  | 1,158,778 |
| 75          | 7 | 15 |        | 人 件 費 | 調査研究補助職員7月分給料等（会派用）  |         | 12,240 | 1,146,538 |
| 76          | 7 | 15 |        | 人 件 費 | 調査研究補助職員7月分交通費（会派用）  |         | 845    | 1,145,693 |
| 77          | 7 | 17 | 区政報告   | 広報広聴費 | 区政レポート印刷費            |         | 15,623 | 1,130,070 |
| 78          | 7 | 17 | 行政運営   | 資料購入費 | 書籍代                  |         | 1,430  | 1,128,640 |

令和7年度

## 政務活動費会計帳簿

おぎの けんじ

単位：円

| 領収書等<br>NO. | 月 | 日  | 摘 要    |       |                     | 受 | 払      | 残         |
|-------------|---|----|--------|-------|---------------------|---|--------|-----------|
|             |   |    | 項目     | 支出項目  | 内 容                 |   |        |           |
| 79          | 7 | 19 | 区政報告   | 広報広聴費 | 封筒印刷費               |   | 28,579 | 1,100,061 |
| 80          | 7 | 20 | 区政報告   | 広報広聴費 | 区政レポート印刷費           |   | 21,189 | 1,078,872 |
| 81          | 7 | 22 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | タクシー代               |   | 3,800  | 1,075,072 |
| 82          | 7 | 22 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | タクシー代               |   | 3,900  | 1,071,172 |
| 83          | 7 | 22 | 区政報告   | 広報広聴費 | 区政レポート印刷費           |   | 32,248 | 1,038,924 |
| 84          | 7 | 23 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | タクシー代               |   | 4,100  | 1,034,824 |
| 85          | 7 | 25 |        | 広報広聴費 | 区政レポートラベル出力費        |   | 5,449  | 1,029,375 |
| 86          | 7 | 25 |        | 広報広聴費 | 区政レポートラベル出力費        |   | 11,826 | 1,017,549 |
| 87          | 7 | 25 | 区政報告   | 広報広聴費 | 区政レポートデザイン費         |   | 66,000 | 951,549   |
| 88          | 7 | 26 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | タクシー代               |   | 3,000  | 948,549   |
| 89          | 7 | 27 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | ガソリン代（7割）           |   | 4,322  | 944,227   |
| 90          | 7 | 28 |        | 事 務 費 | コピー機リース代(7月分)（会派用）  |   | 1,178  | 943,049   |
| 91          | 7 | 28 |        | 事 務 費 | Wi-Fi使用料(7月分)（会派用）  |   | 374    | 942,675   |
| 92          | 7 | 30 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | タクシー代               |   | 4,100  | 938,575   |
| 93          | 7 | 30 |        | 人 件 費 | 労働保険（会派用）           |   | 501    | 938,074   |
| 94          | 7 | 31 | 区民意見聴取 | 資料購入費 | 新聞代（7月分）            |   | 5,500  | 932,574   |
| 95          | 7 | 31 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | タクシー代               |   | 1,400  | 931,174   |
| 96          | 7 | 31 |        | 広報広聴費 | 携帯電話代（7月分）（7割）      |   | 5,334  | 925,840   |
| 97          | 8 | 1  | 地方自治   | 資料購入費 | 書籍代                 |   | 6,010  | 919,830   |
| 98          | 8 | 5  |        | 事 務 費 | ファクシミリ通信料(7月分)（会派用） |   | 202    | 919,628   |

令和7年度

## 政務活動費会計帳簿

おぎの けんじ

単位：円

| 領収書等<br>NO. | 月 | 日  | 摘 要           |       |                          | 受 | 払       | 残       |
|-------------|---|----|---------------|-------|--------------------------|---|---------|---------|
|             |   |    | 項目            | 支出項目  | 内 容                      |   |         |         |
| 99          | 8 | 12 |               | 事 務 費 | 区議団コピー機使用料(7月分) (会派用)    |   | 263     | 919,365 |
| 100         | 8 | 12 | 請願・陳情         | 会 議 費 | 会議に伴う諸経費 (会派用)           |   | 2,002   | 917,363 |
| 101         | 8 | 12 |               | 事 務 費 | PCデータ維持管理費(6・7月分) (会派用)  |   | 2,384   | 914,979 |
| 102         | 8 | 15 | 区民意見聴取        | 広報広聴費 | ガソリン代(7割)                |   | 5,377   | 909,602 |
| 103         | 8 | 18 | 教育関連          | 資料購入費 | 書籍代                      |   | 2,200   | 907,402 |
| 104         | 8 | 19 |               | 広報広聴費 | 各種団体通知用郵券代 (会派用)         |   | 330     | 907,072 |
| 105         | 8 | 19 |               | 人 件 費 | 調査研究補助職員8月分給料等 (会派用)     |   | 12,077  | 894,995 |
| 106         | 8 | 19 |               | 人 件 費 | 調査研究補助職員8月分交通費 (会派用)     |   | 845     | 894,150 |
| 107         | 8 | 20 | 区民意見聴取        | 広報広聴費 | タクシー代                    |   | 4,200   | 889,950 |
| 108         | 8 | 23 |               | 事 務 費 | 事務用品の購入(セロテープ、糊ほか) (会派用) |   | 244     | 889,706 |
| 109         | 8 | 27 | 区民意見聴取        | 広報広聴費 | タクシー代                    |   | 1,800   | 887,906 |
| 110         | 8 | 27 | 区民意見聴取        | 広報広聴費 | タクシー代                    |   | 1,900   | 886,006 |
| 111         | 8 | 27 |               | 事 務 費 | コピー機リース代(8月分) (会派用)      |   | 1,178   | 884,828 |
| 112         | 8 | 27 |               | 事 務 費 | Wi-Fi使用料(8月分) (会派用)      |   | 374     | 884,454 |
| 113         | 8 | 31 | 区民意見聴取        | 資料購入費 | 新聞代(8月分)                 |   | 5,500   | 878,954 |
| 114         | 8 | 31 |               | 広報広聴費 | 携帯電話代(8月分) (7割)          |   | 5,375   | 873,579 |
| 115         | 8 | 31 | 区政報告          | 広報広聴費 | 区政レポートポスティング費            |   | 397,700 | 475,879 |
| 116         | 8 | 31 |               | 広報広聴費 | 区政レポート印刷費(ポスティング分)       |   | 249,073 | 226,806 |
| 117         | 9 | 3  | 区民意見聴取        | 広報広聴費 | タクシー代                    |   | 4,200   | 222,606 |
| 118         | 9 | 3  | 自由民主党世田谷区議団視察 | 調 査 費 | 会派視察費用(8月6日～8日/福岡市・北九州市) |   | 54,132  | 168,474 |

令和7年度

## 政務活動費会計帳簿

おぎの けんじ

単位：円

| 領収書等<br>NO. | 月  | 日  | 摘 要      |       |                      | 受 | 払       | 残        |
|-------------|----|----|----------|-------|----------------------|---|---------|----------|
|             |    |    | 項目       | 支出項目  | 内 容                  |   |         |          |
| 119         | 9  | 4  | 区民意見聴取   | 広報広聴費 | タクシー代                |   | 900     | 167,574  |
| 120         | 9  | 5  | 区民意見聴取   | 広報広聴費 | ガソリン代（7割）            |   | 5,043   | 162,531  |
| 121         | 9  | 5  |          | 事 務 費 | ファクシミリ通信料(8月分)（会派用）  |   | 197     | 162,334  |
| 122         | 9  | 8  |          | 事 務 費 | 区議団コピー機使用料(8月分)（会派用） |   | 227     | 162,107  |
| 123         | 9  | 9  | 区民意見聴取   | 広報広聴費 | タクシー代                |   | 1,100   | 161,007  |
| 124         | 9  | 11 | 区民意見聴取   | 広報広聴費 | タクシー代                |   | 8,380   | 152,627  |
| 125         | 9  | 12 |          | 事 務 費 | PCデータ維持管理費(8月分)（会派用） |   | 1,206   | 151,421  |
| 126         | 9  | 15 | 区政報告     | 広報広聴費 | 区政レポート発送費            |   | 292,122 | -140,701 |
| 127         | 9  | 17 | 都市デザイン関連 | 資料購入費 | 書籍代                  |   | 4,290   | -144,991 |
| 128         | 9  | 17 |          | 人 件 費 | 調査研究補助職員9月分給料等（会派用）  |   | 11,428  | -156,419 |
| 129         | 9  | 17 |          | 人 件 費 | 調査研究補助職員9月分交通費（会派用）  |   | 687     | -157,106 |
| 130         | 9  | 29 | 都市デザイン関連 | 資料購入費 | 書籍代                  |   | 4,180   | -161,286 |
| 131         | 9  | 29 |          | 事 務 費 | コピー機リース代(9月分)（会派用）   |   | 1,178   | -162,464 |
| 132         | 9  | 29 |          | 事 務 費 | Wi-Fi使用料(9月分)（会派用）   |   | 374     | -162,838 |
| 133         | 9  | 29 |          | 事 務 費 | コピー機使用料(7月～9月分)（会派用） |   | 46      | -162,884 |
| 134         | 9  | 30 |          | 広報広聴費 | ホームページ保守費（7～9月分）（7割） |   | 21,000  | -183,884 |
| 135         | 9  | 30 | 区民意見聴取   | 資料購入費 | 新聞代（9月分）             |   | 5,500   | -189,384 |
| 136         | 9  | 30 |          | 広報広聴費 | 携帯電話代（9月分）（7割）       |   | 5,382   | -194,766 |
| 137         | 10 | 6  |          | 事 務 費 | ファクシミリ通信料(9月分)（会派用）  |   | 199     | -194,965 |
| 138         | 10 | 6  |          | 事 務 費 | 角2封筒印刷（会派用）          |   | 1,441   | -196,406 |

令和7年度

## 政務活動費会計帳簿

おぎの けんじ

単位：円

| 領収書等<br>NO. | 月  | 日  | 摘 要    |       |                         | 受       | 払      | 残        |
|-------------|----|----|--------|-------|-------------------------|---------|--------|----------|
|             |    |    | 項目     | 支出項目  | 内 容                     |         |        |          |
| 139         | 10 | 6  |        | 事 務 費 | 区議団コピー機使用料(9月分) (会派用)   |         | 290    | -196,696 |
| 140         | 10 | 9  | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | タクシー代                   |         | 2,800  | -199,496 |
| 141         | 10 | 9  | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | タクシー代                   |         | 2,300  | -201,796 |
| 142         | 10 | 10 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | タクシー代                   |         | 4,100  | -205,896 |
| 143         | 10 | 10 |        | 人 件 費 | 労働保険業務委託料 (会派用)         |         | 740    | -206,636 |
| 144         | 10 | 10 |        | 人 件 費 | 調査研究補助職員10月分給料等 (会派用)   |         | 12,603 | -219,239 |
| 145         | 10 | 10 |        | 人 件 費 | 調査研究補助職員10月分交通費 (会派用)   |         | 845    | -220,084 |
|             | 10 | 10 |        |       | 政務活動費受入れ (10月～12月分)     | 720,000 |        | 499,916  |
| 146         | 10 | 14 |        | 事 務 費 | PCデータ維持管理費(9月分) (会派用)   |         | 1,834  | 498,082  |
| 147         | 10 | 19 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | ガソリン代 (7割)              |         | 4,784  | 493,298  |
| 148         | 10 | 25 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | タクシー代                   |         | 900    | 492,398  |
| 149         | 10 | 27 |        | 事 務 費 | コピー機リース代(10月分) (会派用)    |         | 1,178  | 491,220  |
| 150         | 10 | 27 |        | 事 務 費 | Wi-Fi使用料(10月分) (会派用)    |         | 374    | 490,846  |
| 151         | 10 | 31 | 区民意見聴取 | 資料購入費 | 新聞代 (10月分)              |         | 5,500  | 485,346  |
| 152         | 10 | 31 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | タクシー代                   |         | 1,800  | 483,546  |
| 153         | 10 | 31 |        | 広報広聴費 | 携帯電話代 (10月分) (7割)       |         | 5,348  | 478,198  |
| 154         | 11 | 4  | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | ガソリン代 (7割)              |         | 3,392  | 474,806  |
| 155         | 11 | 6  |        | 事 務 費 | ファクシミリ通信料(10月分) (会派用)   |         | 199    | 474,607  |
| 156         | 11 | 7  |        | 事 務 費 | 区議団コピー機使用料(10月分) (会派用)  |         | 227    | 474,380  |
| 157         | 11 | 7  |        | 事 務 費 | 事務用品の購入(クリアブックほか) (会派用) |         | 1,221  | 473,159  |

令和7年度

## 政務活動費会計帳簿

おぎの けんじ

単位：円

| 領収書等<br>NO. | 月  | 日  | 摘 要    |       |                       | 受 | 払      | 残       |
|-------------|----|----|--------|-------|-----------------------|---|--------|---------|
|             |    |    | 項目     | 支出項目  | 内 容                   |   |        |         |
| 158         | 11 | 10 |        | 人 件 費 | 調査研究補助職員11月分給料等（会派用）  |   | 14,187 | 458,972 |
| 159         | 11 | 11 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | タクシー代                 |   | 4,400  | 454,572 |
| 160         | 11 | 14 |        | 事 務 費 | PCデータ維持管理費(10月分)（会派用） |   | 1,206  | 453,366 |
| 161         | 11 | 19 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | ガソリン代（7割）             |   | 4,843  | 448,523 |
| 162         | 11 | 24 |        | 調 査 費 | 会派視察費（大阪万博：平日券・初日分）   |   | 6,000  | 442,523 |
| 163         | 11 | 24 |        | 調 査 費 | 会派視察費（大阪万博：平日券・2日目分）  |   | 6,000  | 436,523 |
| 164         | 11 | 27 |        | 事 務 費 | コピー機リース代(11月分)（会派用）   |   | 1,178  | 435,345 |
| 165         | 11 | 27 |        | 事 務 費 | Wi-Fi使用料(11月分)（会派用）   |   | 374    | 434,971 |
| 166         | 11 | 28 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | タクシー代                 |   | 1,200  | 433,771 |
| 167         | 11 | 30 | 区民意見聴取 | 資料購入費 | 新聞代（11月分）             |   | 5,500  | 428,271 |
| 168         | 11 | 30 |        | 広報広聴費 | 携帯電話代（11月分）（7割）       |   | 5,338  | 422,933 |
| 169         | 12 | 4  |        | 事 務 費 | 区議団コピー機使用料(11月分)（会派用） |   | 613    | 422,320 |
| 170         | 12 | 5  |        | 事 務 費 | ファクシミリ通信料(11月分)（会派用）  |   | 200    | 422,120 |
| 171         | 12 | 7  | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | タクシー代                 |   | 2,100  | 420,020 |
| 172         | 12 | 7  | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | タクシー代                 |   | 2,200  | 417,820 |
| 173         | 12 | 8  |        | 事 務 費 | 事務用品の購入(コピー用紙)（会派用）   |   | 273    | 417,547 |
| 174         | 12 | 10 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | ガソリン代（7割）             |   | 4,487  | 413,060 |
| 175         | 12 | 11 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | タクシー代                 |   | 1,200  | 411,860 |
| 176         | 12 | 12 |        | 人 件 費 | 調査研究補助職員12月分給料等（会派用）  |   | 14,025 | 397,835 |
| 177         | 12 | 15 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | タクシー代                 |   | 900    | 396,935 |

令和7年度

## 政務活動費会計帳簿

おぎの けんじ

単位：円

| 領収書等<br>NO. | 月  | 日  | 摘 要    |       |                        | 受       | 払      | 残         |
|-------------|----|----|--------|-------|------------------------|---------|--------|-----------|
|             |    |    | 項目     | 支出項目  | 内 容                    |         |        |           |
| 178         | 12 | 15 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | タクシー代                  |         | 1,950  | 394,985   |
| 179         | 12 | 15 |        | 人 件 費 | 調査研究補助職員賞与（会派用）        |         | 22,896 | 372,089   |
| 180         | 12 | 17 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | タクシー代                  |         | 2,100  | 369,989   |
| 181         | 12 | 18 |        | 事 務 費 | PCデータ維持管理費(11月分)（会派用）  |         | 1,206  | 368,783   |
| 182         | 12 | 24 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | ガソリン代（7割）              |         | 4,792  | 363,991   |
| 183         | 12 | 25 |        | 事 務 費 | 区議団コピー機使用料(12月分)（会派用）  |         | 227    | 363,764   |
| 184         | 12 | 29 |        | 事 務 費 | コピー機リース代(12月分)（会派用）    |         | 1,178  | 362,586   |
| 185         | 12 | 29 |        | 事 務 費 | Wi-Fi使用料(12月分)（会派用）    |         | 374    | 362,212   |
| 186         | 12 | 31 | 区民意見聴取 | 資料購入費 | 新聞代（12月分）              |         | 5,500  | 356,712   |
| 187         | 12 | 31 |        | 広報広聴費 | 携帯電話代（12月分）（7割）        |         | 5,350  | 351,362   |
| 188         | 12 | 31 |        | 広報広聴費 | ホームページ保守費（10～12月分）（7割） |         | 21,000 | 330,362   |
| 189         | 1  | 7  | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | タクシー代                  |         | 1,700  | 328,662   |
| 190         | 1  | 7  | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | タクシー代                  |         | 1,400  | 327,262   |
|             | 1  | 9  |        |       | 政務活動費受入れ（1月～3月分）       | 720,000 |        | 1,047,262 |
| 191         | 1  | 13 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | ガソリン代（7割）              |         | 4,313  | 1,042,949 |
| 192         | 1  | 17 | 子育て関連  | 資料購入費 | 書籍代                    |         | 3,789  | 1,039,160 |
| 193         | 1  | 19 | 図書館関連  | 資料購入費 | 書籍代                    |         | 3,740  | 1,035,420 |
| 194         | 1  | 25 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | タクシー代                  |         | 2,400  | 1,033,020 |
| 195         | 1  | 26 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | ガソリン代（7割）              |         | 4,637  | 1,028,383 |
| 196         | 1  | 28 | 区政報告   | 広報広聴費 | 名刺印刷費（7割）              |         | 1,936  | 1,026,447 |

令和7年度

## 政務活動費会計帳簿

おぎの けんじ

単位：円

| 領収書等<br>NO. | 月 | 日  | 摘 要    |       |                | 受 | 払      | 残       |
|-------------|---|----|--------|-------|----------------|---|--------|---------|
|             |   |    | 項目     | 支出項目  | 内 容            |   |        |         |
| 197         | 1 | 30 | 区政報告   | 広報広聴費 | 封筒印刷費          |   | 30,730 | 995,717 |
| 198         | 1 | 31 | 区民意見聴取 | 資料購入費 | 新聞代（1月分）       |   | 5,500  | 990,217 |
| 199         | 1 | 31 |        | 広報広聴費 | 携帯電話代（1月分）（7割） |   | 5,342  | 984,875 |
| 200         | 1 | 31 | 区政報告   | 広報広聴費 | 区政レポート印刷費      |   | 28,579 | 956,296 |
| 201         | 2 | 1  | 区政報告   | 広報広聴費 | 区政レポート印刷費      |   | 18,518 | 937,778 |
| 202         | 2 | 1  | 区政報告   | 広報広聴費 | 区政レポート印刷費      |   | 15,723 | 922,055 |
| 203         | 2 | 3  |        | 事 務 費 | コピー機使用料        |   | 272    | 921,783 |
| 204         | 2 | 9  | 区政報告   | 広報広聴費 | 区政レポート発送費      |   | 1,980  | 919,803 |
| 205         | 2 | 9  | 国際政治関連 | 資料購入費 | 書籍代            |   | 3,630  | 916,173 |
| 206         | 2 | 14 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | タクシー代          |   | 900    | 915,273 |
| 207         | 2 | 15 | 区政報告   | 広報広聴費 | 区政レポート印刷費      |   | 4,584  | 910,689 |
| 208         | 2 | 17 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | ガソリン代（7割）      |   | 4,559  | 906,130 |
| 209         | 2 | 17 | AI関連   | 資料購入費 | 書籍代            |   | 7,964  | 898,166 |
| 210         | 2 | 20 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | タクシー代          |   | 900    | 897,266 |
| 211         | 2 | 24 | 区政報告   | 広報広聴費 | 区政レポート発送費      |   | 9,680  | 887,586 |
| 212         | 2 | 27 | 区民意見聴取 | 広報広聴費 | ガソリン代（7割）      |   | 419    | 887,167 |
| 213         | 2 | 27 |        | 広報広聴費 | 区政レポートラベル出力費   |   | 41,901 | 845,266 |
| 214         | 2 | 28 | 区民意見聴取 | 資料購入費 | 新聞代（2月分）       |   | 5,500  | 839,766 |
| 215         | 2 | 28 |        | 広報広聴費 | 携帯電話代（2月分）（7割） |   | 5,335  | 834,431 |
| 216         | 2 | 28 | 区政報告   | 広報広聴費 | 区政レポートデザイン費    |   | 66,000 | 768,431 |

令和7年度

## 政務活動費会計帳簿

おぎの けんじ

単位：円

| 領収書等<br>NO. | 月 | 日  | 摘 要       |       |                      | 受 | 払       | 残       |
|-------------|---|----|-----------|-------|----------------------|---|---------|---------|
|             |   |    | 項目        | 支出項目  | 内 容                  |   |         |         |
| 217         | 2 | 28 | 区政報告      | 広報広聴費 | 区政レポートポスティング費        |   | 287,000 | 481,431 |
| 218         | 2 | 28 | 区政報告      | 広報広聴費 | 区政レポート印刷費（ポスティング分）   |   | 193,712 | 287,719 |
| 219         | 3 | 4  | AI関連      | 資料購入費 | 書籍代                  |   | 2,750   | 284,969 |
| 220         | 3 | 9  | 区民意見聴取    | 広報広聴費 | ガソリン代（7割）            |   | 4,796   | 280,173 |
| 221         | 3 | 11 | 区民意見聴取    | 広報広聴費 | タクシー代                |   | 1,900   | 278,273 |
| 222         | 3 | 18 | 区民意見聴取    | 広報広聴費 | タクシー代                |   | 1,300   | 276,973 |
| 223         | 3 | 18 | 区民意見聴取    | 広報広聴費 | タクシー代                |   | 2,880   | 274,093 |
| 224         | 3 | 24 | 区政報告      | 広報広聴費 | 区政レポート発送費            |   | 299,932 | -25,839 |
| 225         | 3 | 24 | 世田谷刷新の会視察 | 調 査 費 | 会派視察交通費（東京～金沢）       |   | 17,020  | -42,859 |
| 226         | 3 | 31 | 区民意見聴取    | 資料購入費 | 新聞代（3月分）             |   | 5,500   | -48,359 |
| 227         | 3 | 31 | 区民意見聴取    | 広報広聴費 | タクシー代                |   | 8,200   | -56,559 |
| 228         | 3 | 31 |           | 広報広聴費 | 携帯電話代（3月分）（7割）       |   | 8,200   | -64,759 |
| 229         | 3 | 31 |           | 広報広聴費 | ホームページ保守費（1～3月分）（7割） |   | 21,000  | -85,759 |
| 230         | 3 | 31 |           | 事 務 費 | コピー機使用料              |   | 545     | -86,304 |